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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2013/2014

Matakuliah : Desain Grafis
Kelompok  : AA
Dosen       : Achmad Aditya Ashadul Ushud, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 06-03-2014 - What is Desain Grafis?<br /> - Creativity<br /> - Creative things<br /> -
DG Career

2 20-03-2014 Internet<br><br><br /> Photoshop: select, croping, erase, color
adjustment

3 25-03-2014 Designing for outdoor media
4 27-03-2014 Designing Wedding Card Invitation
5 03-04-2014 Designing Magazine Cover
6 08-04-2014 Membuat komik digital
7 17-04-2014 Tipografi
8 24-04-2014 Creating Creative Ads
9 06-05-2014 UTS
10 08-05-2014 Replace Color dan Panorama
11 20-05-2014 Perspective
12 22-05-2014 Tugas: Membuat Kartu Nama
13 05-06-2014 Corel Draw
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Matakuliah: Desain Grafis
Kelompok: AA
Semester Genap 2013/2014
Dosen : Achmad Aditya Ashadul Ushud, S.Kom., M.Kom.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

%
06/03 20/03 25/03 27/03 03/04 08/04 17/04 24/04 06/05 08/05 20/05 22/05 05/06

1 1012501027 Muhamad
Irvan Sah Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

2 1012505994 Andi Salim Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

3 1111500383 Patrick
Halim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1111500466 Reza
Pramana Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

5 1111500771 Danar
Anggara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1111500938 Maulana
Hasannudin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1111500961 Abdul Kahfi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.31

8 1111501498 Ahmad
Syukur Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir 92.31

9 1111501662
Nurul
Hidayah
Putri

Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1111501779 Muammar
Renaldy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1111501928
Rahmad
Rohayadi
Mulyanto

Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1111501977 Aisyah Nur
Amanda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1111502025 Nadya
Guthiana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1111502314
Teuku
Muhammad
Rafli

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

15 1111502363 Desi Putri
Aryani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin 100

16 1111502371 Elfiniviolin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

17 1111502488 Esty
Oktaveriyani Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

18 1111502884 Fikry
Qadarrisman Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1111503023 Kurnia Suci
Romadhona Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1111503239 Agung Aulia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100

21 1111503411 Sidik
Permana Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1111504237 Indra
Prathama Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1112500168 Ibrahim
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1112500325 Mutiara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1112500960 Teguh Adi
Wibowo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1112502016 Hildawati Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1112502578 Nico
Susanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1112502602 Ibrahim Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir 69.23
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29 1112502677 Dhika Agung
Kusuma Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1112503139 Achmad
Sutewu Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1112503147
Yoga
Ghilman
Zayandri

Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1112503279 Nanda Tri
Nugroho Hadir Hadir Ijin Ijin Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha 53.85

33 1212500613
Waris
Achmad
Ramdhanu

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Desain Grafis
Kelompok: AA
Dosen: Achmad Aditya Ashadul Ushud, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1012501027 Muhamad Irvan Sah 92 % 100 90 70 84 => B
2 1012505994 Andi Salim 92 % 80 80 85 83 => B
3 1111500383 Patrick Halim 100 % 70 100 85 88 => A
4 1111500466 Reza Pramana 100 % 80 100 85 90 => A
5 1111500771 Danar Anggara 100 % 90 80 85 86 => A
6 1111500938 Maulana Hasannudin 100 % 100 80 80 86 => A
7 1111500961 Abdul Kahfi 92 % 90 85 70 81 => B
8 1111501498 Ahmad Syukur 92 % 100 80 85 87 => A
9 1111501662 Nurul Hidayah Putri 100 % 90 80 75 82 => B

10 1111501779 Muammar Renaldy 100 % 100 80 85 88 => A

11 1111501928 Rahmad Rohayadi
Mulyanto 100 % 70 90 85 85 => A

12 1111501977 Aisyah Nur Amanda 100 % 100 90 85 91 => A
13 1111502025 Nadya Guthiana 100 % 100 80 80 86 => A
14 1111502314 Teuku Muhammad Rafli 100 % 70 75 75 77 => B
15 1111502363 Desi Putri Aryani 100 % 70 75 85 81 => B
16 1111502371 Elfiniviolin 100 % 90 80 85 86 => A
17 1111502488 Esty Oktaveriyani 100 % 90 80 80 84 => B
18 1111502884 Fikry Qadarrisman 100 % 100 100 80 92 => A
19 1111503023 Kurnia Suci Romadhona 100 % 100 90 85 91 => A
20 1111503239 Agung Aulia 100 % 100 100 90 96 => A
21 1111503411 Sidik Permana 100 % 100 100 90 96 => A
22 1111504237 Indra Prathama 100 % 100 100 80 92 => A
23 1112500168 Ibrahim Kurniawan 100 % 90 90 85 89 => A
24 1112500325 Mutiara 100 % 90 100 80 90 => A

http://www.budiluhur.ac.id/
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25 1112500960 Teguh Adi Wibowo 100 % 90 85 90 90 => A
26 1112502016 Hildawati 100 % 100 80 85 88 => A
27 1112502578 Nico Susanto 100 % 80 90 65 79 => B
28 1112502602 Ibrahim 69 % 999 75 65 55 => D
29 1112502677 Dhika Agung Kusuma 100 % 100 100 90 96 => A
30 1112503139 Achmad Sutewu 100 % 100 80 90 90 => A
31 1112503147 Yoga Ghilman Zayandri 100 % 90 85 85 88 => A
32 1112503279 Nanda Tri Nugroho 54 % 999 100 75 65 => C
33 1212500613 Waris Achmad Ramdhanu 100 % 999 80 80 66 => C

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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